[omissis] 

c. 75 ... Testes magnifici Angelus de la Zonza et Ioannes de lo Canale, alias Pintiri-
no, cives Sassaris, pro testibus voccatis, rogatis atque specialiter assumptis. 

Signum meum Mathei de la Bronda, civis Sassaris, regia auctoritate per hoc 
omne Sardiniae Regnum notarii publici, qui haec quibus interfui scribi feci et 
clausi. 

41 	 1593 maggio 28, Sassari 
Giovanni Antonio Maronjo y Gambella, donnicello della città di Sassari; 

impedito a prender parte al Parlamento da giustificati motivi; costituisce come 
procuratore nel Braccio militare, per sé e per il fratello Gavino, dottore in diritto 
civile e canonico, Girolamo Ferrer, donnicello cagliaritano, dottore in diritto ci-
vile e canonico. 

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Ioannes Antonius Maronjo 
et Gambella, civis domicellus domiciliatus in presenti civitate Sassaris. Atten-
dens illustrissimum dominum don Gastonem de Moncada, locumtenentem et 
capitaneum generalem pro sacra catholica regia Maiestate domini nostri regís 
in presentiarum feliciter regnantis presentis Regni Sardiniae, generale Parla-
mentum esse celebraturum, et in eo solent convocary et intervenire mílitares 
presentis Regni, iuxta stillum et consuetudinem prefati Regni. Et quia in eo-
dem Parlamento ego nec illustris ac egregius dominus Gavinus Gambella et 
Marongio, iuris utriusque doctor, frater meus, aliquibus meís urgentibus ne-
cessitatibus iustisque causis, quod in presenti exprimi non opus est, et dictus 
dominus frater meus propter ipsius absentiam a prefacto Regno adesse perso-
naliter non valemus, volens tamen in tam excelso Consilio et unione iam dicti 
Parlamenti, ubi tam magna, ardua, utilia necessariaque regie diademati reique 

c. 75v. publice tractari et ministrari debent adesse, per / procuratorem meum legiti-
mum et pro dicto fratre meo, de mei certa scientia atque gratis de fidelitate, 
discretione, doctrina, legalitate, industria animique probitate vestri illustris et 

i Per il contenuto della parte omessa vedi documento n. 34. 
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admodum egregii domini Hieronimi Ferrer, iuris utriusque doctoris, domicel-
li in civitate et castro iam dicto Calaris domiciliati admodum confidens, cum 
hoc presenti publico instrumento, tam nomine meo proprio quam etiam uti 
frater et coniuncta persona dícti domini fratris mei facio, constituo, creo et or-
dino procuratorem, actorem, factorem ac negotiorum infrascriptorum gesto-
rem ac nuntium specialem et generalem, ita quod specialitas ipsi generalitati 
minime deroget nec econtra, vos predictum illustrem et multum egregium do-
minum Hieronimum Ferrer, licet absentem, tanquam presentem